

Prebona AB (publ)
556855-5022

Pressmeddelande från Prebona AB (publ)

Simrishamn den 22 maj 2017

Delårsrapport Q1 2017, Prebona AB (publ)

Rapportperiod 1 januari – 31 mars 2017

- Rörelsens intäkter uppgick till 177 248 (18 794) SEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 519 627 (-1 553 157) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 539 102 (-2 649 327) SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,10 (-0,11) SEK
- Antal aktier vid periodens utgång är 15 026 560 st. (14 052 588 st.)

Väsentliga händelser under rapportperioden

- Prebona har beviljats ett tillväxtlån av ALMI
- Prebona har utvecklat produkt för desinfektion av fötter
- Prebona erhåller order på DuraClean från kommersiellt fastighetsbolag
- Prebona har utvecklat unik produkt för att eliminera dålig lukt

Väsentliga händelser efter rapportperioden

- Prebona etablerar verksamhet i USA
- Björn Hedlund föreslås till ny styrelseledamot i Prebona
- Prebona ökar försäljningen av Prebona DuraClean till husmarknaden

Kort om Prebona AB (publ)

Prebona AB (publ) är ett nanoteknikbolag som utvecklar, tillverkar och säljer funktionella, miljövänliga och kostnadseffektiva substanser, material och ytbeläggningar inom affärsområdena Nanocoatings, Agriculture och Nanomedicine. Prebonas vision är att bli en världsledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar. Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på AktieTorget. För mer information se www.prebona.com.

VD kommentar

Prebonas fokuserade arbete att öka försäljningen inom affärsområdet NanoCoating ger resultat trots att en fördröjd vår medfört att säsongen för externt fastighetsunderhåll har startat sent i år. Försäljningen fortsätter dock att öka under 2017 i takt med att vädret blir bättre och att allt fler fastighetsägare väljer Prebonas produkter för behandling av tak och fasader.

Nya återförsäljare och produkter

Arbetet med att etablera återförsäljare utomlands fortskrider som förväntat och verksamhet i USA har kommit igång med planerad försäljningsstart i september 2017. Prebonas nya fotdesinfektion har under kvartalet genomgått omfattande tester och tagits emot fantastiskt väl och vi förväntar oss en positiv försäljningsutveckling för denna produkt. Samma sak gäller för produkten Prebona OdorControl som används för att eliminera dålig lukt i bilar, hotellrum, toaletter med mera.

Minskat säsongsberoende

Vi vidareutvecklar våra produkter för att göra försäljningen mindre säsongsberoende genom att utöka erbjudande till fastighetsägare att omfatta även invändigt fastighetsunderhåll. Etablering i USA kommer också att minska säsongsberoendet. Utvärderingen av Prebonas substanser för läkemedel fortsätter och visar mycket intressanta resultat. Dessutom arbetar bolaget vidare med ett koncept riktat mot hälso- och sjukvårdssektorn för att minska vårdrelaterade infektioner (VRI) på ett säkert och ansvarsfullt sätt. De helt unika möjligheterna skapar ett brett och kraftfullt skydd från operationsrummet till patientrummen. I konceptet ingår bland annat produkter för ytbeläggning av väggar och tak, skydd av textilier på möbler, skärmar och gardiner samt skydd av medicintekniska instrument. Målet är att tillhandahålla ett antal verktyg som behövs för att minska risken för VRI.

Prebona AB (publ)
556855-5022

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att Prebonas försäljning ökar enligt plan och att värdet på bolagets projektportfölj har ökat avsevärt under kvartalet, inte minst på grund av framsteg inom affärsområdet Nanomedicin. Målet att nå positivt kassaflöde vid utgången av 2017 kvarstår. Bolagets expansionstakt kommer att bestämmas av tillgängliga resurser, framför allt under hösten 2017.

Orvar Otterstedt, VD Prebona AB (publ)

Kommentar till resultatet

Produktportföljen var under första kvartalet väldigt säsongsberoende vilket påverkades negativt av vintermånaderna. Detta var dock planerat och det kan konstateras att resultatet följer plan. Styrelsen gör bedömningen att likvida medel räcker för att driva verksamheten in i 2018.

Aktien

Prebona AB (publ) är noterat på AktieTorget under kortnamnet PREBON.

Antal aktier

Vid periodens utgång har Prebona AB (publ) 15 025 560 stycken utestående aktier.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Kommande rapporttillfällen

Prebona AB (publ) lämnar följande rapporter:

Ordinarie årsstämma	29 maj, 2017
Q2 rapport:	28 augusti, 2017
Q3 rapport	20 november, 2017

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Prebona AB (publ)
556855-5022

Resultaträkning

Belopp i kr	2017-01-01- 2017-03-31	2016-01-01- 2016-03-31	2016-01-01- 2016-12-31
Nettoomsättning	177 248	9 996	152 354
Övriga rörelseintäkter	0	8 798	404 106
	177 248	18 794	556 460
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-45 346	- 15 573	-218 683
Övriga externa kostnader	-795 876	-616 841	-3 060 378
Personalkostnader	-810 372	-872 822	-3 177 209
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 934	-64 194	-178 818
Summa rörelsekostnader	-1 696 528	-1 569 430	-6 635 088
Rörelseresultat	-1 519 279	-1 550 636	-6 078 628
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	377	252	436
Räntekostnader och liknande resultatposter	-724	-2 773	-4 854
	-347	-2 521	-4 418
Resultat efter finansiella poster	-1 519 627	-1 553 157	-6 083 046
Resultat före skatt	-1 519 627	-1 553 157	-6 083 046
Resultat	-1 519 627	-1 553 157	-6 083 046
Resultat per aktie	-0,10	-0,11	-0,40

Prebona AB (publ)
556855-5022

Balansräkning

Belopp i kr 2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1 839 431	1 935 934	1 883 015
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	21 158	26 560	22 508
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	17 375	-	17 375
Summa anläggningstillgångar	1 877 964	1 962 494	1 922 898

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	283 452	50 587	100 587
Fordringar hos koncernföretag	11 500	11 500	11 500
Övriga fordringar	85 432	229 043	152 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	237 342	140 851	252 208
Kassa och bank	3 977 887	4 786 454	3 516 989
Summa omsättningstillgångar	4 595 613	5 218 435	4 034 125
SUMMA TILLGÅNGAR	6 473 577	7 180 929	5 957 023

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital			
Aktiekapital	751 278	702 629	751 278
Fritt eget kapital			
Överkursfond	12 365 351	8 813 997	12 365 351
Balanserat resultat	-11 597 002	-1 756 591	-1 756 591
Periodens resultat	-1 519 627	-1 553 157	-6 083 046
	2 791 009	5 504 249	4 310 636
Summa eget kapital	3 542 287	6 206 878	5 061 914

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	2 000 000	0	0
-----------------------------	-----------	---	---

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	522 950	249 292	491 676
Skulder till koncernföretag	116 250	116 250	116 250
Övriga skulder	56 953	142 970	61 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	235 137	465 539	225 236
Summa kortfristiga skulder	931 290	974 051	895 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 473 577	7 180 929	5 957 023
---------------------------------------	------------------	------------------	------------------